平成２７年１１月１０日

関係各位

社会福祉法人函館大庚会

理事長 今  均

平成 27年度キャリアパス支援等研修事業

講演会「今後の医療・介護制度の方向性とメンタルヘルス対策」

㈱吉岡経営センター コンサルティング部 谷内 学先生

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

 今年度も、学校法人函館大妻学園様、医療法人大庚会とともに、上記講演会

を開催することとなりました。

 今回は、標記のテーマで、吉岡経営センター コンサルティング分野でご活

躍の谷内 学先生より、今後の医療・福祉制度の方向性についてお話をいただ

きます。

 年末のお忙しい時期と存じますが、どうぞお誘い合わせの上、多数ご参加く

ださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

講演内容  「今後の医療・介護制度の方向性とメンタルヘルス対策」

講  師  谷内 学 様

      ㈱吉岡経営センター コンサルティング部

開催日時  平成２７年１２月５日（土曜日）１６：００～１７：３０

      （受付 １５：３０より）

開  場  函館国際ホテル 函館市大手町５－１０

参 加 料  無料

参加申込  別紙申込書にご記入の上、ファックスにてお申込みください。

＊ 申込み締め切り １１月３０日（月）

申込み・問合せ先 特別養護老人ホーム倶有 三谷・佐々木

     函館市松風町 19－18 電話２４－２２５５ FAX２２－１１２５

講演会「今後の医療・介護制度の方向性とメンタルヘルス対策」

１２月５日（土）１６：００より 国際ホテルにて

参加申込書

送付先 特別養護老人ホーム倶有 三谷・佐々木 宛

FAX ２２－１１２５

ご所属先

連絡先電話番号

参加者氏名 職種・資格等